
SPRÁVNÍ KOMISE PRO SOCIÁLNÍ ZABEZPEČENÍ MIGRUJÍCÍCH PRACOVNÍKŮ

Přepočítací koeficienty měn podle nařízení Rady (EHS) č. 574/72

(2017/C 403/04)

Čl. 107 odst. 1, 2 a 4 nařízení (EHS) č. 574/72

Referenční období: říjen 2017

Období pro podávání žádostí: leden, únor, březen 2018

10-2017 EUR BGN CZK DKK HRK HUF PLN

1 EUR = 1 1,95580 25,7661 7,44291 7,50851 309,951 4,26275

1 BGN = 0,511300 1 13,1742 3,80556 3,83910 158,478 2,17954

1 CZK = 0,0388107 0,0759060 1 0,288865 0,291411 12,0294 0,165440

1 DKK = 0,134356 0,262774 3,46183 1 1,00881 41,6438 0,572726

1 HRK = 0,133182 0,260478 3,43158 0,991263 1 41,2800 0,567722

1 HUF = 0,00322631 0,00631002 0,0831295 0,024013 0,0242248 1 0,0137529

1 PLN = 0,234591 0,458812 6,04448 1,74604 1,76143 72,7117 1

1 RON = 0,217888 0,426146 5,61413 1,62172 1,63602 67,5348 0,928803

1 SEK = 0,104017 0,203436 2,68010 0,774186 0,781010 32,2401 0,443397

1 GBP = 1,12269 2,19577 28,9275 8,35611 8,4298 347,981 4,78576

1 NOK = 0,106411 0,208118 2,74178 0,792004 0,798985 32,9821 0,453601

1 ISK = 0,00805985 0,0157635 0,207671 0,0599887 0,0605175 2,49816 0,034357

1 CHF = 0,866132 1,69398 22,3168 6,44654 6,50336 268,459 3,69210

10-2017 RON SEK GBP NOK ISK CHF

1 EUR = 4,58950 9,61385 0,890714 9,39757 124,072 1,15456

1 BGN = 2,34661 4,91556 0,455422 4,80497 63,4379 0,590326

1 CZK = 0,178122 0,373120 0,034569 0,364726 4,81531 0,0448092

1 DKK = 0,616628 1,29168 0,119673 1,26262 16,6698 0,155122

1 HRK = 0,611240 1,28039 0,1186272 1,25159 16,5242 0,153767

1 HUF = 0,0148072 0,0310173 0,00287372 0,0303195 0,400294 0,00372497

1 PLN = 1,076655 2,25532 0,208953 2,20458 29,1061 0,270849

1 RON = 1 2,09475 0,194076 2,04762 27,0338 0,251565

1 SEK = 0,477385 1 0,0926491 0,97750 12,9055 0,120093

1 GBP = 5,15261 10,7934 1 10,5506 139,295 1,29622

1 NOK = 0,488372 1,023014 0,0947813 1 13,2025 0,122857

1 ISK = 0,036991 0,077486 0,00717902 0,0757430 1 0,00930557

1 CHF = 3,97511 8,32685 0,771476 8,13953 107,463 1

Pozn.:  Pro  výpočet  všech  křížových  kurzů,  které  se  týkají  ISK,  jsou  použity  údaje  o  kurzu  ISK/EUR  Islandské  cent
rální  banky.
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Reference: říjen-17 1 EUR v národní měně 1 jednotka národní měny v EUR

BGN 1,95580 0,511300

CZK 25,7661 0,0388107

DKK 7,44291 0,134356

HRK 7,50851 0,133182

HUF 309,951 0,00322631

PLN 4,26275 0,234591

RON 4,58950 0,217888

SEK 9,61385 0,104017

GBP 0,890714 1,12269

NOK 9,39757 0,106411

ISK 124,072 0,00805985

CHF 1,15456 0,866132

Pozn.:  Kurz  ISK/EUR  vychází  z  údajů  Islandské  centrální  banky.

1. Nařízení (EHS) č. 574/72 stanoví, že přepočet částek v určité měně do jiné měny se uskuteční podle přepočítacího 
koeficientu vypočteného Komisí na základě měsíčního průměru, během referenčního období uvedeného v odstavci 2, 
referenčních směnných kurzů měn zveřejněných Evropskou centrální bankou.

2. Referenčním obdobím bude:

— měsíc leden pro přepočítací koeficienty platné od 1. dubna,

— měsíc duben pro přepočítací koeficienty platné od 1. července,

— měsíc červenec pro přepočítací koeficienty platné od 1. října,

— měsíc říjen pro přepočítací koeficienty platné od 1. ledna.

Přepočítací koeficienty měn budou zveřejněny ve druhém Úředním věstníku Evropské unie (řada C) v měsících únoru, 
květnu, srpnu a listopadu.
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